

- Thema: Jesus überraschend
  - herausfordernd
  - erfrischend

# Ulm, Oberer Kuhberg 02.08.-08.08.2020

Jungs und Mädchen im Alter von 8-12 Jahren

### Was:

Sport, Spiele, Workshops, Thema, Bibellesen, Musik, Action, Lagerfeuer u.v.m.

Zeltlager mit Übernachtung im Gemeindegarten der EmK Ulm am oberen Kuhberg (Hochsträß). Die Gemeindehütte ist mit Gruppenräumen, Küche und sanitären Anlagen ausgestattet.

100,- Euro; weitere Geschwister: 60,-Euro

### Veranstalter:

Erlöserkirche Ulm, Römerstraße 85, 89077 Ulm, Thomas Widmann, Tel.: 0731 - 37 839 345 thomas.widmann@emk.de, www.emk-ulm.de

## Beginn:

Sonntag, 02.08.2020, 10 Uhr in der Erlöserkirche Ulm

## Ende:

Samstag, 08.08.2020 gegen 15 Uhr, Sonntag, 09.08.2020, 10 Uhr Abschlussgottesdienst in der Erlöserkirche

## Anmeldung an:

Thomas Widmann, Römerstraße 85, 89077 Ulm weitere Info's folgen im Juni

### Teilnehmergebühr:

Innerhalb 14 Tagen nach Anmeldung den ganzen Betrag auf das Freizeitkonto überweisen. Steffi Colditz, IBAN: DE65200411330525595500, Comdirect Bank

Bitte im Betreff unbedingt den Nachnamen und den Begriff Kinderfreizeit angeben.

# Verbindliche Anmeldung zur Kinderfreizeit der Erlöserkirche Ulm 2020: Ja, ich bin dabei: Vorname Nachname Geb. Datum Strasse, Hausnummer PLZ Wohnort Vor- und Nachname eines Erziehungsberechtigten Telefon E-Mail-Adresse Datum, Unterschrift eines Erziehungsberechtigten Hiermit melden wir unseren Sohn / unsere Tochter zu der oben genannten Freizeit an. Wir erkennen die Freizeitbedingungen an. Wir übertragen dem Leitungsteam der Freizeit die Aufsichtspflicht gemäß folgenden Regelungen: Wir sind damit einverstanden, dass das Leitungsteam für die Dauer der Freizeit die Rechte und Pflichten, die sich aus dem Personensorgerecht ergeben, stellvertretend für uns wahrnimmt. Daneben sind die MitarbeiterInnen berechtigt, im Falle einer akuten Bedrohung oder Lebensgefährdung unser Kind in ein Krankenhaus einzuweisen und eine lebensrettende Operation vornehmen zu lassen, falls die Eltern nicht mehr rechtzeitig zu erreichen sind. Wir sind ebenfalls damit einverstanden, dass unser Kind die Möglichkeit hat, seine Freizeit zeitweilig ohne die Aufsicht der MitarbeiterInnen zu gestalten. **Unser Kind ist** NichtschwimmerIn SchwimmerIn. ☐ Unser Kind nimmt Medikamente ein / hat eine Allergie, und zwar: Zeltwünsche: Ich stimme zu, dass Bilder meines Kindes (die während der Freizeit aufgenommen wurden) im Gemeindebrief und auf der DVD, die die Kinder erhalten, veröffentlicht werden dürfen. Sonstige Anmerkungen oder Hinweise:

### Datenschutz

Die Daten werden zum Zweck der Veranstaltungsplanung und -durchführung durch die Erlöserkirche Ulm erhoben und verarbeitet. Mit der Zusendung der Anmeldedaten erklären Sie sich damit einverstanden, dass die Erlöserkirche Ulm die von Ihnen an uns übermittelten Daten zum Zwecke der Veranstaltungsplanung und - durchführung erheben, verarbeiten und nutzen darf.